
予 定

工 期

1 271
災害時用備蓄品（消耗
品）購入

2024/2/20

シー・アイ･
アール曽我株
式会社

株式会社大伸
㈲パシフィッ
ク商事

災害時用備蓄
品一式

2 272
難聴者用ヒアリングルー
プ購入事業

2024/2/29

シー・アイ･
アール曽我株
式会社

株式会社大伸
㈲パシフィッ
ク商事

機器一式

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和５年１２月４日　１０時００分

 入　札　委　員　会

令和５年１１月１３日　８時３０分

令和５年１１月１４日　～　令和５年１２月３日

副村長・総務課長・企画財政課長・産業振興課長・建設課長

指　　名　　業　　者

入 札 予 定 年 月 日

契 約 条 項 を 示 す 期 間

出 席 委 員

順
番

委 員 会 開 催 日 時

工事（業務）名
工事(業
務)番号

工事概要


